
Český svaz házené -- Severočeský svaz házené 
PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 

svcsh@svcsh.cz      fax:475 201 657     www.svcsh.cz 
 
 
 
Vážení sportovní přátelé, 
 

TMK a Exekutiva svč SH zaznamenala potřebu trenérů svč oblasti na nutnost prodloužení 

trenérských licencí, které se prodlužují na základě absolvování semináře trenérů či konference 

mládeže. 

Po dohodě s TMK ČSH bylo rozhodnuto uspořádat seminář trenérů. Žádáme proto kluby, ve kterých 

jsou vážní zájemci o účast na semináři, aby je nahlásily na emailovou adresu sekretar@svcsh.cz 

(jméno, příjmení a adresu) pro zaslání pozvánek nejpozději do 20. října 2009. 

Seminář se bude konat pouze pro minimální počet 25 zájemců. Seminář bude zaměřen na 

problematiku tréninku mládeže a legislativu ČSH.  

Termín konání:  sobota 5. 12. 2009 (8,30 – 16,30 hod.) 

Místo konání:  Lovosice (stará sp. hala a učebna na ZS) 

poplatek účastníka:  100,- Kč (aktivní trenér) 

   200,- Kč (neaktivní trenér) 

Aktivita trenéra bude stanovena, zda je jmenovaný uveden na přihlášce klubu do soutěží a zda je 

uváděn na zápisech o utkání. 

Přihlášení trenéři na seminář si hradí dopravu do místa konání. Exekutiva svč SH uhradí náklady na 

učebnu, halu, lektory a zajistí a uhradí účastníkům semináře občerstvení (kávu, nealko nápoje) a 

oběd + metodický materiál. 

Každý účastník musí mít sebou: průkaz člena ČSH, poznámkový blok, psací potřeby, sportovní 

oblečení a sport. obuv do haly a míč na házenou. 

Kluby, které závazně přihlásí trenéry na seminář jsou garantem jejich účasti. V případě, že 

závazně přihlášený účastník se na seminář nedostaví a svou neúčast včas neomluví (3 dny před 

konáním) bude proti klubu zahájeno disciplinární řízení. 

 
 
 
sekretář svč SH:       předseda Exekutivy svč SH: 
Ferdinand Vobecký v. r.      Jiří Höbelt v. r. 
 
 
 
 
 
IČO :  70925450       Bankovní spojení :  GE Money Bank Ústí n.L.  

č.ú. 234207-784/0600 


